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Leena Kalle - SOM

Saatja: Leena Kalle - SOM
Saatmisaeg: reede, 27. veebruar 2026 10:39
Adressaat: Margit Lenk-Adusoo
Koopia: Katre Zirel - PERH; Aleksei Gaidajenko; Kristi Puusepp; Ireen Bruus; Ere Uibu; Kristi 

Rannus; Janne Kommusaar; Kätlin Pallo; Saima Hinno; Marit Kiljako; Ülle Ernits; 
hali.viilukas@kliinikum.ee; Juhatus; Cc: Irena Bartels

Teema: RE: Ühispöördumine seoses õenduse arendusnõukogu tegevuse lõpetamisega

Lugupeetud koostööpartnerid! 
 
Olete saanud kutse kohtuda õendus- ja ämmaemandusvaldkonna strateegilise juhtimise teemal 4. märts kell 
14:00.  
Kohtumisel on plaanis täiendavalt selgitada õenduse arendusnõukoguga seotud otsuseid ja ministeeriumi 
edasisi plaane õendus- ja ämmaemandusvaldkonna juhtimise ning huvigruppide kaasamisega. 
 
Heade soovidega 
 
Leena Kalle 
Nõunik | Tervishoiukorralduse osakond 
+372 5914 3820 | Leena.Kalle@sm.ee 
  
Sotsiaalministeerium 
Suur-Ameerika 1 | 10122 Tallinn 
626 9301 | http://www.sm.ee 
 

From: Margit Lenk-Adusoo <margit.lenkadusoo@ena.ee>  
Sent: Tuesday, February 17, 2026 8:30 AM 
To: Karmen Joller - SOM <karmen.joller@sm.ee>; Info - SOM <info@sm.ee> 
Cc: Katre Zirel - PERH <katre.zirel@regionaalhaigla.ee>; Aleksei Gaidajenko <aleksei.gaidajenko@keskhaigla.ee>; 
Kristi Puusepp <kristi.puusepp@ttk.ee>; Ireen Bruus <ireen.bruus@tartuh.ee>; Ere Uibu <ere.uibu@ut.ee>; Kristi 
Rannus <kristi.rannus@ttk.ee>; Janne Kommusaar <janne.kommusaar@ut.ee>; Kätlin Pallo <katlin.pallo@itk.ee>; 
Saima Hinno <saima.hinno@kliinikum.ee>; Marit Kiljako <marit.kiljako@tartuh.ee>; Ülle Ernits <ylle.ernits@ttk.ee>; 
hali.viilukas@kliinikum.ee; Juhatus <Juhatus@ena.ee>; Cc: Irena Bartels <ibartels88@gmail.com> 
Subject: Ühispöördumine seoses õenduse arendusnõukogu tegevuse lõpetamisega 
 

Lugupeetud minister Karmen Joller 

Edastan manusena ühispöördumise seoses õenduse arendusnõukogu tegevuse lõpetamise ning õendus- ja 
ämmaemandusvaldkonna edasise korralduse küsimustega. 

 

Parimate soovidega! 
Margit Lenk-Adusoo 
Asepresident ja juhatuseliige, rahvusvaheliste suhete ja haridusvaldkonna juht 
Eesti Õdede Liit 
_________________________________________________________________________ 
Best regards, 
Margit Lenk-Adusoo 
Vice President and Board Member, Head of International Relations and Education 
Estonian Nurses Union 
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